2

Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 июня 2015 года				                                            № 11-рк

О назначении ответственных лиц за ведение работы
по профилактике коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации Указа Президента от 11 апреля 2014 года № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014 – 2015 годы»:
1. Назначить ответственных за ведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений:
Лукашова Алексея Владимировича – главу администрации Горкинского сельского поселения;
Белозерских Ольгу Петровну – заместителя главы администрации Горкинского сельского поселения.
2. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения (Куликова С.П.) внести соответствующие изменения в должностные инструкции.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Горкинского сельского поселения Лукашова А.В.

[image: C:\Users\Lioness\Desktop\IMG.jpg]
Глава администрации
      Горкинского
сельского поселения                                                                   А.Лукашов

image1.png

image2.jpeg